1

 股票简称：中色股份      股票代码：000758       公告编号：2009-039

中国有色金属建设股份有限公司

关于本公司投资入股澳大利亚上市公司

Terramin 的进展公告

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳证券交易所《股票上市规则》的规定，现将关于公司投资入股澳大

利亚上市公司Terramin的进展情况公告如下：

公司接到澳大利亚 Terramin 矿业公司发出的《新股发行公告、增发股询价

申请和协议》的函，获悉本公司认购的澳大利亚 Terramin 矿业公司定向增发的

15,500,000 股可流通普通股已于 7月 14 日在澳大利亚证券交易所（ASX）上市，

该公司股票发行价：0.65 澳元/股；同时还向本公司签发了股权证明。

投资者可以通过 Terramin 公司网站 www.terramin.com.au 获得更多信息。

特此公告。

中国有色金属建设股份有限公司董事会

2009年7月15日